ALLEGATO 1 ALL’AVVISO PROT. 47371 DEL 28/06/2013

CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = contributo rilasciato da finanziare,rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare

PROGR | DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO CONTRIBUTO INCREMENTO
1] 12/04/2012 | AQ-MBAC-17375-3 | CANTUSCI GIACINTA C 6.383,94 6.383,94
2| 06/06/2012 | AQ-MBAC-12393-7A | CINGOLO DARIA EMMA C 7.790,11 14.174,05
3| 06/06/2012 | AQ-MBAC-16033-6B | PECORA MARIA FRANCESCA R 11.418,03 25.592,08
4| 20/06/2012 | AQ-BCE-12859 TUCCELLA SIMONETTA C 9.660,67 35.252,75
5| 20/06/2012 | AQ-BCE-12860 BAFILE EMILIO C 9.035,07 44.287,82
6| 18/10/2012 | AQ-BCE-17404 FERELLA FEDERICO R 49.894,21 94.182,03
7| 22/10/2012 | AQ-MBAC-16033-3B | PERAZZA ANTONIETTA C 24.047,27 118.229,30
8| 30/10/2012 | AQ-MBAC-09957-4 | MICANTONIO MARIO C 404.822,38 523.051,68
9| 30/01/2013 | AQ-BCE-15418 VALENTINI GIANNAMARIA R 18.582,25 541.633,93

10| 03/05/2013 | AQ-BCE-18241 EFTOSKI STANISA R 1.261.110,89 1.802.744,82
11| 15/05/2013 | AQ-MBAC-13878 LAURIA GIUSEPPE R 7.062,63 1.809.807,45
12| 23/05/2013 | AQ-BCE-17525 RUFINI ROSALBA DR 1.625.352,79 3.435.160,24
13| 23/05/2013 | AQ-BCE-17633 FICORILLI MARCO DR 2.520,63 3.437.680,87
14| 23/05/2013 | AQ-BCE-19444 SARRA FABRIZIO DR 302.212,37 3.739.893,24
15| 23/05/2013 | AQ-BCE-19590 BONANNI MARIARITA DR 27.138,56 3.767.031,80
16| 23/05/2013 | AQ-BCE-19607 BATTISTA ADELAIDE DR 423.005,78 4.190.037,58
17| 23/05/2013 | AQ-MBAC-16988 CATIGNANI MARIA CESIRA DR 1.856.674,87 6.046.712,45
18| 23/05/2013 | AQ-MBAC-16988-2 | VIVIO ANNAMARIA DR 1.666,77 6.048.379,22
19| 23/05/2013 | AQ-MBAC-16988-3 | FARRONE ROSELLA DR 21.068,57 6.069.447,79
20| 23/05/2013 | AQ-MBAC-16988-4 | CATIGNANI MARIA CESIRA DR 18.754,76 6.088.202,55
21| 23/05/2013 | AQ-MBAC-16988-5 | DE ACUTIS CARLA DR 4.038,92 6.092.241,47
22| 23/05/2013 | AQ-MBAC-16988-6 | PLACIDI GIOVANNI DR 24.175,56 6.116.417,03
23| 23/05/2013 | AQ-MBAC-16988-7 | PLACIDI CARLA DR 16.532,16 6.132.949,19
24| 23/05/2013 | AQ-MBAC-16988-8 | CONTINENZA GENNARO DR 23.710,81 6.156.660,00
25| 23/05/2013 | AQ-MBAC-16988-9 | DE ACUTIS DOMENICA DR 4.313,30 6.160.973,30
26| 27/05/2013 | AQ-MBAC-19750 GIULIANI FABRIZIO DR 506.395,07 6.667.368,37
27| 27/05/2013 | AQ-MBAC-19751 GIULIANI FRANCESCA DR 393.924,82 7.061.293,19
28| 31/05/2013 | AQ-BCE-16589 TOSONE MARIA GRAZIA DR 238.232,64 7.299.525,83




PROGR | DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO CONTRIBUTO INCREMENTO
29| 31/05/2013 | AQ-BCE-17533 DI FALCO TOMMASINA DR 281.930,18 7.581.456,01
30| 31/05/2013 | AQ-BCE-18357 STATI INGRID DR 402.842,77 7.984.298,78
31| 31/05/2013 | AQ-BCE-19947 SCIMIA PAOLA DR 184.310,11 8.168.608,89
32| 05/06/2013 | AQ-BCE-16584 CARDUCCI STEFANIA DR 61.715,96 8.230.324,85
39| 05/06/2013 | AQ-BCE-18514 RASCHIATORE DORIANA DR 152.099,47 8.382.424,32
40| 05/06/2013 | AQ-MBAC-02134 PEROTTI SABRINA DR 78.355,74 8.460.780,06
41| 05/06/2013 | AQ-MBAC-10673 PERSIA ROSA DR 3.223.936,73 11.684.716,79
42| 05/06/2013 | AQ-MBAC-13317 IANNINI ANNA MARIA DR 2.174.325,21 13.859.042,00
43| 05/06/2013 | AQ-MBAC-13323 CALVI MOSCARDI | GUGLIELMO R 321.092,29 14.180.134,29
44| 05/06/2013 | AQ-MBAC-14034 LIBERATI RICCARDO DR 7.890.876,11 22.071.010,40
45| 05/06/2013 | AQ-MBAC-14754 GRIMALDI LUCA DR 1.864.172,83 23.935.183,23
46| 05/06/2013 | AQ-MBAC-15323 BONANNO VINCENZO DR 3.315.170,29 27.250.353,52
47| 05/06/2013 | AQ-MBAC-17078 CAPANNA ANGELO DR 9.563.920,90 36.814.274,42
48| 07/06/2013 | AQ-BCE-07946 CUCCHIARELLI NARDINA DR 49.459,58 36.863.734,00
49| 07/06/2013 | AQ-BCE-15507 BALDUCCI AMLETO DR 13.708,54 36.877.442,54
50| 07/06/2013 | AQ-BCE-15522 GASBARRO MARIA DR 18.882,36 36.896.324,90
51| 07/06/2013 | AQ-BCE-15525 DE BENEDICTIS MARIO DR 23.397,24 36.919.722,14
52| 07/06/2013 | AQ-BCE-16839 COCCIOLONE PASQUALINO DR 8.562.108,37 45.481.830,51
53| 07/06/2013 | AQ-BCE-17010 BOSCHETTO FRANCA DR 287.532,45 45.769.362,96
54| 07/06/2013 | AQ-BCE-19111 PALUMBO GIOSUE' DR 584.122,72 46.353.485,68
55| 07/06/2013 | AQ-BCE-19879 ALVISINI TOMASSINO DR 308.205,04 46.661.690,72
57| 13/06/2013 | AQ-BCE-19606 MORICO MARIA CONCETTA DR 264.624,19 46.926.314,91
58| 18/06/2013 | AQ-BCE-15170 MONICA PETRELLA DR 36.577,89 46.962.892,80
59| 18/06/2013 | AQ-BCE-16860 BIASINI LAMBERTO DR 5.820.818,84 52.783.711,64
60| 18/06/2013 | AQ-BCE-16890 BIASINI LAMBERTO DR 2.653.848,93 55.437.560,57
61| 18/06/2013 | AQ-BCE-19553 BASSANELLI FRANCESCO DR 641.301,96 56.078.862,53
62| 18/06/2013 | AQ-BCE-20007 SIDONI MARIA SILVIA DR 224.742,62 56.303.605,15
63| 18/06/2013 | AQ-MBAC-13100 DE CICCO ANNA DR 84.330,96 56.387.936,11
64| 18/06/2013 | AQ-MBAC-13101 ZECCA ALDO DR 134.242,32 56.522.178,43
65| 18/06/2013 | AQ-MBAC-13231 GALEQOTA GIOVANBATTISTA DR 109.472,74 56.631.651,17
66| 20/06/2013 | AQ-BCE-15166 FERRAUTI MARISA | RITA DR 21.828,67 56.653.479,84
67| 20/06/2013 | AQ-BCE-15247 ALFONSI TIZIANA DR 1.277.269,14 57.930.748,98
68| 20/06/2013 | AQ-BCE-17682 COLAIUTA GIOVANNA DR 1.009.094,55 58.939.843,53
69| 21/06/2013 | AQ-BCE-13411 BIASINI LAMBERTO DR 2.536.796,21 61.476.639,74
70| 21/06/2013 | AQ-BCE-15902 CIPOLLONI OLGA DR 353.857,78 61.830.497,52




PROGR | DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO CONTRIBUTO INCREMENTO
71| 21/06/2013 | AQ-BCE-15954 DI FRANCESCO GIOVANNA DR 943.951,03 62.774.448,55
72| 21/06/2013 | AQ-BCE-16425 CACCIA FILIPPO MARIA DR 1.892.121,05 64.666.569,60
73| 21/06/2013 | AQ-BCE-16805 MORELLI LUCA DR 1.002.451,86 65.669.021,46
74| 21/06/2013 | AQ-BCE-17537 MASCIOLETTI ANTONIO DR 920.949,42 66.589.970,88
75| 21/06/2013 | AQ-BCE-17706 CARLI ALESSANDRO DR 299.243,00 66.889.213,88
76| 21/06/2013 | AQ-BCE-17941 CIPOLLONI TIZIANA DR 308.388,39 67.197.602,27
77| 21/06/2013 | AQ-BCE-18438 CELI CARLA DR 377.227,00 67.574.829,27
78| 21/06/2013 | AQ-BCE-20012 ELIA ENNIO DR 572.917,53 68.147.746,80
79| 21/06/2013 | AQ-MBAC-05957 | IPPOLITI AUGUSTO DR 1.142.547,09 69.290.293,89
80| 21/06/2013 |AQ-MBAC-05957-1 |IPPOLITI AUGUSTO DR 59.926,51 69.350.220,40
81| 21/06/2013 | AQ-MBAC-09957-1 | MICANTONIO MARIA-ANNA DR 33.669,33 69.383.889,73
82| 21/06/2013 | AQ-MBAC-09957-2 | MICANTONIO SILVANA DR 178.950,79 69.562.840,52
83| 21/06/2013 |AQ-MBAC-13249 | DI PAOLA ROBERTO DR 5.240.716,97 74.803.557,49
84| 21/06/2013 | AQ-MBAC-17509-1 | COSSA LUCIANA DR 23.870,75 74.827.428,24
85| 21/06/2013 | AQ-MBAC-17509-2 |PALUMBO FRANCESCO DR 19.899,46 74.847.327,70
86| 21/06/2013 | AQ-MBAC-17509-3 |PALUMBO MARIA GABRIELLA | DR 17.120,06 74.864.447,76
87| 21/06/2013 | AQ-MBAC-17509-4 |DI GIROLAMO MARIA TERESA DR 193.208,51 75.057.656,27
88| 21/06/2013 | AQ-MBAC-17509-5 | PANDOLA MICHELE DR 157.435,03 75.215.091,30
89| 24/06/2013 | AQ-BCE-17051 BARTOLUCCI PIER GIORGIO DR 936.714,61 76.151.805,91
90| 24/06/2013 | AQ-BCE-17059 BARTOLUCCI PIER GIORGIO DR 51.225,81 76.203.031,72
91| 24/06/2013 | AQ-BCE-17069 GIULIANI RICCARDO DR 53.517,57 76.256.549,29
92| 24/06/2013 | AQ-BCE-17088 CARDELLI AMALIA DR 54.316,86 76.310.866,15
93| 24/06/2013 | AQ-MBAC-04936 | DI SANTE ANTONIO R 1.452.185,05 77.763.051,20
94| 24/06/2013 | AQ-MBAC-14558 | LELA MARIO DR 21.809.877,94 99.572.929,14
95| 25/06/2013 | AQ-BCE-15049 EVANGELISTA DANIELA DR 593.533,66 100.166.462,80
96| 25/06/2013 | AQ-MBAC-16033-1B | DI COLA FABRIZIO DR 7.165,26 100.173.628,06
97| 26/06/2013 | AQ-BCE-16121 LUCREZI ROBERTA DR 4.205.416,12 104.379.044,18
98| 26/06/2013 | AQ-BCE-17764 DI CARLO LUCIO DR 546.979,26 104.926.023,44
99| 26/06/2013 | AQ-MBAC-17509 | PERFETTI FABRIZIO R 686.784,83 105.612.808,27

100| 27/06/2013 | AQ-BCE-17467 FRAMMOLINI TIZIANA DR 1.625.543,11 107.238.351,38
101| 27/06/2013 | AQ-BCE-17671 SALVATORE MAURIZIO DR 22.845,21 107.261.196,59
102| 27/06/2013 | AQ-BCE-17919 FRAMMOLINI TIZIANA DR 4.504.076,92 111.765.273,51
103| 27/06/2013 | AQ-BCE-18789 NOVELLI ANNITA DR 143.822,81 111.909.096,32
104| 27/06/2013 | AQ-BCE-18859 COCCO ANTONIO DR 274.790,56 112.183.886,38
105| 27/06/2013 |AQ-MBAC-15126 | BERTI DE MARINIS | GIAMPIETRO DR 5.545.484,45 117.729.371,33




PROGR | DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO CONTRIBUTO INCREMENTO
106| 27/06/2013 | AQ-MBAC-15126-1 | TRIVELLI STEFANIA DR 3.835,34 117.733.206,67
107| 27/06/2013 | AQ-MBAC-15126-2 | FISCHIONE STEFANO DR 7.236,23 117.740.442,90
108| 27/06/2013 | AQ-MBAC-15126-3 | DEL TOSTO STEFANO DR 14.309,42 117.754.752,32
109| 27/06/2013 | AQ-MBAC-15126-4 | DI STEFANO ELENA LAURA DR 2.944,64 117.757.696,96
110| 27/06/2013 | AQ-MBAC-15126-5 | MANGO TARQUINIO DR 3.771,90 117.761.468,86
111]| 27/06/2013 | AQ-MBAC-15126-6 | TALIANI MARIA DR 4.272,43 117.765.741,29
112| 27/06/2013 | AQ-BCE-19617 CARDUCCI PIERO DR 282.388,04| 118.048.129,33




